平成 27 年 10 月 9 日

各 位

会 社 名 ティアック株式会社

代表者名 取締役社長 英 裕治

（コード番号  6803  東証第 1部）

問合せ先 取締役 野村 佳秀

 （TEL 042－356－9178）

連結子会社の事業譲渡価額の確定に関するお知らせ

平成 27 年 8 月 31 日付「連結子会社の事業譲渡並びに解散及び清算に関するお知らせ」にて公

表しておりましたとおり、平成 27 年 9 月 30 日に株式会社アルメディオに対し当社連結子会社で

ある TAIWAN TEAC CORPORATION のストレージデバイス事業の譲渡を行いましたが、このたび譲渡

資産価額が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．譲渡価額及び決済方法

製品及び部品その他の資産：162 百万円

決済方法：現金決済

２．日程

事業譲渡期日 平成 27 年 9 月 30 日

決済完了日  平成 27 年 10 月 30 日（予定）

３．今後の見通し

当該事業譲渡による当社連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上